2020 年５月 29 日

各  位

会 社 名 ラ ン サ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 C E O 秋 好  陽 介

（コード番号：4484  東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 執行役員 CFO    員 小 沼  志 緒

TEL. 03-5774-6086

（訂正）「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2020年５月 14日に開示しました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内

容の一部に訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正理由

「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載に一部誤りがあることが判明しま

したので、訂正いたします。

なお、下記の資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分の件については、2020

年５月 20 日に「資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分に関するお知らせ」

を開示しております。

2. 訂正箇所

2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結） P.13

３．連結財務諸表及び主な注記 （５）連結財務諸表に関する注記事項

（重要な後発事象）

（訂正前）

当社は、2020 年５月 14 日開催の取締役会において、2020 年６月 25 日開催予定の第 12 回

定時株主総会に資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分の件を付議すること

を決議しました。

（訂正後）

当社は、2020年５月 20日開催の取締役会において、2020年６月 25日開催予定の第 12回

定時株主総会に資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分の件を付議するこ

とを決議する予定であります。

以上